
基督教香港信義會 
家庭關顧部    婦女團契聯會 

第四十八屆感恩奉獻禮 2025 

支持神學教育奉獻表格 
 

聯絡人：                   電話 ：___________________ 

 

堂會：                      總金額：___________________ 
 

姓名(正楷) 奉獻金額 需要收據✓ 備註 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     
  

備忘：奉獻一百元以上，將獲發收據，可作報稅之用。支票抬頭請寫上「基督教香港

信義會婦女團契聯會 」或直接存款入渣打銀行戶口 405-2-1652405。 

 



第四十八屆(2025)奉獻禮 神學教育預算分配詳情 
 

項目 分配 預算 

本會神學生 62% $186,000  

信義宗神學院經常費 20% $60,000 

內地神學教育（經內地關懷部資助國內神學生） 6% $18,000 

本會全時間神學生書金津貼及婦女培訓用途 7% $21,000 

雜項支出（例如場地、影印） 5% $15,000 

合計 100% $300,000 
 

 

第四十七屆（2024） 神學教育奉獻收支報告 
 

 

 

2025-2026 年度資助本會神學生名單： 

黎曦蔚（永恩堂）  

羅嘉玲（青衣靈匠堂） 

 

尚有新入學名單有待更新（詳情請見奉獻禮當日之程序表） 

項目收入 
金額 
(港幣) 

項目支出 
預算 
(港幣) 

分配 
金額 
(港幣) 

實付 
(港幣) 

第 47 屆奉獻

禮奉獻匯集 
$316,924 

信義會神學生

助學金 
$186,000 62% $196,493 $201,512 

  
信義宗神學院 

經常費 
$60,000 20% $63,385 $64,000 

  
內地神學教育 

助學金 
$18,000 6% $19,015 $19,000 

  

信義會神學生

書金及 

婦女培訓用途 

$21,000 7% $22,185 $10,920 

  雜項支出 $15,000 5% $15,846 $8,219 

  退休教牧禮劵 $0   $13,800 

奉獻收入 $316,924 全年度支出 $300,000 100% $316,924 $317,451 


